habentes et grata ea pro nobis et heredibus nostris quantum in nobis est

acceptamus approbanius et ratificamus et libertates et consuetudines

praedictas praefatis hominibus de Purthely et successoribus suis tenore
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prsesencium concedinius et confirinamus prout ipsi et prsedecessores sui

libertatibus et consuetudinibus prsedictis a tempore confeccionis litterarum

pni-dictaruni hucusque rationabiliter uti et gaudere consueverunt. In

cuius etc. Test* Rege apud Westmonasterium vicesinio sexto die

Ffeburarii.

Pro viginti solidis solutis in hanaperio.

(6) Fee-Farm Charters.

ORIGINALIA ROLL, 9 EDWARD n., in 18.

Pro burgensibus de Aberconwey.

Rex archiepiscopis etc. salutein. Sciatis nos concessisse et hac carta

nostra confirruasse burgensibus nostris de Aberconwey villam illam de conway
Aberconwey duo molendina terras et unam placeam cuiusdam molendini 1315.

iuxta castrum nostrum villse prsedictee quse prius tenuerunt ad voluntatem

nostram pro triginta et una libris tribus solidis novem denariis uno obolo

et uno quadrante nobis ad scaccarium nostrum de Kaernarvan annuatim

reddendis. habendum et tenendum eisdem burgensibus heredibus et

successoribus suis burgensibus eiusdem villse cum firmis redditibus et

omnibus aliis exitibus proficuis et aisiamentis ad eandem villam molendina

terras et placeam quoquo spectantibus de nobis et heredibus nostris ad feodi

firmani imperpetuum reddendo nobis et heredibus nostris pro praedictis

villa molendinis terris et placea singulis annis ad dictum scaccarium quin-

quaginta niarcas ad duos anni teriuinos unam videlicet medietatem ad
festum sancti Michaelis et aliani medietatem ad festum Paschae. Quare
volumus et firmiter prsecipimus pro nobis et heredibus nostris quod
praedicti burgenses heredes et successores sui imperpetuum habeant et

teneant prsedicta villam molendina terras et placeam cum firmis redditibus

et omnibus aliis exitibus proficuis et aisiamentis ad eandem villam molen-

dina terras placeam quoquo modo spectantibus de nobis et heredibus nostris

ad feodi finnam. Reddendo nobis et heredibus nostris pro pnedictis villa

molendinis terris et placea singulis annis ad dictum scaccarium quinqua-

ginta marcas ad duos anni terminos unam videlicet medietatem ad festum

sancti Michaelis et aliani medietatem ad festum Paschae sicut praedictum
est. Hiis testibus venerabilibus patribus Walteri Cantuarensi archiepiscopo

tocius Angliai primate, Johanne Norwycensi et Walteri Exonensi episcopis,

Johanne de Britannia Comite Richeniond', Hugone le Despenser seniore,

Rogero de Mortuo Mari de Wygemor, Johanne de Crumbwell senescallo

hospicii nostri et aliis. Datum per inanum nostram apud Westmonasterium 1

duodecimo die Maii.

per consiliuni.

1 Interlined in MS.
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ORIGINALIA EOLL, 10 EDWARD n., m. 8.

Pro burgensibus villa de Hardelagh'.

Harlech, Rex archiepiscopis etc. salutem. Sciatis nos concessisse et hac carta

1316 - nostra confirmasse burgensibus nostris villa? nostrse de Hardelagh' in

Wallia villam ipsam de Hardelagh' necnon omnia molendina nostra in

commoto de Ardedou et omnia terras et tenementa in eodem commoto in

manu nostra tanquam escaetam nostram existencia qua? prius tenuerunt ad

voluntatem nostram pro decem et noveni libris decem et octo solidis et uno

obolo nobis ad scaccarium nostrum de Kaernarvan annuatim reddendis.

Habendum et tenendum eisdeiu burgensibus heredibus
1 et successoribus suis

burgensibus eiusdem villse cum firmis redditibus et omnibus aliis

exitibus proficuis et aisiamentis ad eadem villam molendina terras et

tenementa quoquomodo spectantibus adeo plene sicut ea hactenus ad

voluntatem nostram tenuerunt de nobis et heredibus nostris ad feodi

firmam imperpetuum. Reddendo nobis et heredibus nostris per annum
ad dictum scaccarium pro prsedictis villa molendinis terris et tenernentis

viginti et duas libras unam videlicet niedietatem ad festum Pascha? et

aliam medietateni ad festum Sancti Michaelis. Quare volumus et firmiter

prsecipimus pro nobis et heredibus nostris quod prsedicti burgenses et

heredes et successores sui imperpetuum habeant et teneant preedicta

villam molendina terras et tenementa cum firruis redditibus et omnibus

aliis exitibus proficuis et aisiamentis ad eadem villain molendina terras et

tenementa quoquo inodo spectantibus adeo plene sicut ea hactenus ad

voluntatem nostram tenuerunt de nobis et heredibus nostris ad feodi

firmam imperpetuum. Reddendo inde nobis et heredibus nostris per

annum ad dictum scaccarium pro praedictis villa molendinis terris et

tenementis viginti et duas libras unam videlicet medietateni ad festum

Paschse et aliarn medietatem ad festum sancti Michaelis sicut prsedictum

est. Hiis testibus venerabili patre Johanne Eliensi Episcopo, Johanne

de Warrena comite Surreise, Edmundo comite Arundelli, Rogero de Mortuo

Mari de Wygemore, Hugone le Despenser Juniore, Bartholomeo de

Badelesmere, Johanne de Crumbwella senescallo hospicii nostri et aliis.

Datum per nianuin nostram apud Neuburgh' octavo die Novenibris.

per ipsum Regem et consilium.

CHARTER ROLL, 5 EDWARD in., m. 29.

Pro burgtnsibus villce de Bala in Penthlin.

Rex archiepiscopis etc. salutem. Sciatis nos de gratia nostra especiali

Bala 1331 dedisse concessisse et hac carta nostra confirmasse dilectis nobis burgensi-

bus villa? nostra? de Bala in Penthlin in comitatu de Merionnyth in North-

wallia villam pnedictam habendum et tenendum eisdem burgensibus et

1 Interlined in MS.
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eorum heredibus et successoribus burgensibus villse prsedictse de nobis et

heredibus nostris ad feodi firmain imperpetuum Reddendo inde nobis et

heredibus nostris per annum ad scaccarium nostrum de Kaernarvan decem
libras duodecim solidos unaru videlicet medietatem ad dictum scaccarium

nostrum Paschse et aliam medietatein ad dictum 1 scaccarium nostrum sancti

Michaslis. Quare volumus et firmiter prsecipimus pro nobis et heredibus

nostris quod prsedicti burgenses ac eorum heredes et successores sui

prsedicti habeant et teneant villam prsedictam cum pertinentiis de nobis

et heredibus nostris ad feodi firmam imperpetuum Reddendo nobis ad

dictum scaccarium nostrum decem libras et duodecim solidos unam
videlicet medietatem ad dictum scaccarium nostrum Paschse et aliam

medietatem ad dictum scaccarium nostrum 1 sancti Michaelis. sicut

prsedictum est. Hiis testibus venerabilibus patribus Willelmo archiepiscopo
Eboracensi Anglise primate, thesaurario nostro, Johanne Wyntoniensi

Episcopo, cancellario nostro, Johanne de Eltham comite Cornubiae fratre

nostro carissimo, Antonio de Lucy, Radulfo de Neville, senescallo

hospicii nostri, et aliis. Datum per manum nostram apud Wyndesore
decimo octavo die flfebruarii.

per ipsum Begem.

(c) Other Charters.

CARTA BURGENSIUM DE ABERCONWEY :^LEGHAN (MINISTERS'

ACCOUNT, General Series, Bundle 1171, No. 11, m. 7d).

Edwardus et cetera. Archiepiscopis abbatibus comitibus baronibus

justiciariis vicecomitibus prsepositis ministris et ballivis suis ad quos

prsesentes litterse pervenirent salutem. Sciatis quod dedimus et concessi-

mus et hac prsesenti carta nostra confirmavimus pro nobis et heredibus

nostris burgensibus nostris villse nostrse de Aberconwey omnes terras

villenagias
2 in villa de Leghan in commoto de Issaph, habendum et tenendum

eisdem burgensibus heredibus et successoribus suis burgensibus eiusdem

villse dictas terras tenentibus cum pratis pascuis et pasturis boscis turbariis